
各 位                               合同会社 菫 

                                  代表社員 中本 江利 

                                   

           訪問介護事業所 開設のご挨拶 

 

拝啓 春寒の候 ますますのご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 

さて、このほど当社では、訪問介護事業所を開設し、下記の内容にて指定を受けました。 

ご利用者のよき支援者となり、誠実に優しい心で接し、権利を尊重した適切なケアマネジ 

メントができる、その様な事業所を目指しております。 

これを機により一層地域の皆様のご相談等にお応えできるよう邁進いたす所存でございます。 

 

何卒、ご指導ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 

                    記 

【事業所名】  すみれ訪問介護 

【所在地】   〒504-0838 各務原市那加不動丘一丁目16番地1 

【連絡先】   電話：058-216-7343  FAX:058-216-7344 

         携帯：070-2312-5892         

メール：kaigowasumire0301@snow.ocn.ne.jp 

【事業所番号】 ２１７０５０２３２８ 

【指定年月日】 令和4年3月1日 

【営業日】   月～金曜日（土・日・祝日は応相談）ただし、12/29～1/3は除く 

【営業時間】  8：30～17：30 

【提供地域】  各務原市全域・岐阜市（長森・芥見・岩・日野）岐南町・関市 

※ 5月からは居宅介護（障がい福祉サービス）も開始します。     （担当： 石田） 

以上 

✾✾✾ 新規予約受付けております ✾✾✾ 


